DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES FISIOLÓGICAS
RELACIONADAS AO ENVELHECIMENTO NO SISTEMA RESPIRATÓRIO E
PATOLOGIAS ASSOCIADAS: UMA BREVE REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de
ANTONIA AURINEIDE PINHEIRO, EDILEUZA MARIA DE MELO, MARIA DE FATIMA
SANTANA NOGUEIRA, ROSENI DE SOUZA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81495

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81495